О передаче муниципального

имущества общественной

организации

	На основании Закона Нижегородской области от 08.04.96г. № 27-З "Об организации местного самоуправления в Нижегородской области" и учитывая обращение Саровского городского отделения Общероссийской общественной организации "Инвалиды внутренних войск России" и решение коллектива муниципального предприятия ателье "Элегант" (Протокол от 16.06.97г.), городская Дума

решила:

	1. Передать безвозмездно имущество МуП ателье "Элегант" на сумму 20843542 рубля в собственность Саровского городского отделения Общероссийской общественной организации "Инвалиды внутренних войск России"

 с 01.07.97 г.

	2. Ответственность за контроль данного Решения возложить на депутата Стадникова Н.П.

Приложение: "Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собст-			   венности в собственность общественной организации "Инвалиды 		   внутренних войск России" г.Саров